____________________________
____________________________
____________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
объекта капитального строительства

Застройщик
(ФИО физического лица, наименование юридического лица,

объединения юридических лиц без права образования

юридического лица, почтовый (юридический) адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

 Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию построенного, реконструированного, отремонтированного (ненужное зачеркнуть) объекта капитального строительства
_____________________________________________________________________________ (наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией)

_____________________________________________________________________________________________
на земельном участке, расположенном по адресу:

(городской округ, поселение, улица, номер дома и кадастровый номер участка)

К заявлению в соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ прилагаются следующие документы:
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок.
2. Технический план БТИ.
3. Разрешение на строительство № ______ от ___________________года

Застройщик:
                  _______________            __________________        _____________________
               (должность)                                               (подпись)                                            (расшифровка подписи)

«____» __________________ 20__г.